24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

BOME Numero 6193

Melilla, Martes 23 de julio de 2024

Pagina 2042

17376/2024

17413/2024

17423/2024

17425/2024

17496/2024

17499/2024

17556/2024

17569/2024

17661/2024

17669/2024

17697/2024

17700/2024

17754/2024

17767/2024

17798/2024

LC24082

LC24085

LC24087

LC24088

LC24089

LC24090

LC24094

LC24095

LC24098

LC24100

LC24102

LC24103

LC24108

LC24110

LC24113

AHMED HAMIDA
MOHAMEDI

RACHID DRIS
MAANAN

SERGLOBIN S.L.

RICARDO
ARAGONES
ANGEL

ELKHAYR
ATTIJARI S.L.

TORRES OLORIZ
Y COMPAN S.L.

JOSE ESCOBAR
GOMEZ

NAVAS Y
ARELLANO C.B.
EUROPIZZA
SOCIEDAD CIVIL
TOUFIK ROTBI
KARKOUR

HAMED UASANI
MOHAMED

GRUPO G8
OUTSOURCING
S.L.

NORAMIN
MELILLA S.L.

SOUHAYLA EL
BOUANANI EL
IDRISSI

MENLU TOYS,
S.L.

****8692**

****7949**

B52005600

****9828**

B52029485

B52042835

****1477**

E52010477

J52036290

*xAKQE()8H*

FIKKY DDA K%

B52026226

B52042223

****5752**

B05411616

BOLETIN: BOME-S-2024-6193

COM.MEN. PESCADOS

FERRETERIA

OTROS ACTIV. ENSENANZA

COM.MEN. PRENDAS DE
VESTIRY TOCADO

COM.MAY. APARATOS
ECTRODOMESTICOS Y
FERRETERIA

OTROS SERVICIOS NCOP

OTROS CAFES Y BARES

COM.MEN. PRENDAS DE
VESTIR' Y TOCADO
RESTAURANTES DE UN
TENEDOR

COM.MEN.TODA CLASE ART.
EN OTROS LOCALES

SERV. CUSTODIA SEGURIDAD
PROTECCION

OTRAS ACTIVIDADES DE
ENSENANZA

RESTAURANTES DE UN
TENEDOR

COM.MEN. APARATOS DE USO
DOMESTICO

COM.MEN. JUGUETES, ART.
DEPORTE, ARMAS...

ARTICULO: BOME-A-2024-628
CVE verificable en https://bomemelilla.es

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESFAVORABLE

DESFAVORABLE

DESISTIMIENTO

DESISTIMIENTO

ART. 11 BASES REGULADORAS - MANTIENE DEUDAS CON
CAM. ART. 4 CONV. - NO ACREDITA TENER LA LICENCIA DE
APERTURA.

ART. 3 CONV. - LOS PROYECTOS DE INVERSION HAN DE
TENER VIABILIDAD TECNICA, ECONOMICA Y FINANCIERA.
ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.9.4 CONV. - LA LICENCIA DE APERTURA NO FIGURA A
NOMBRE DEL SOLICITANTE.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 4 CONV. - LAS COMUNIDADES DE BIENES NO ESTAN
INCLUIDAS EN LOS TIPOS DE BENEFICIARIOS.

ART. 6 CONV. - LA LICENCIA DE APERTURA NO SE
ENCUENTRA A NOMBRE DE LA EMPRESA SOLICITANTE.
ART. 3 CONV. - LOS PROYECTOS DE INVERSION HAN DE
TENER VIABILIDAD TECNICA, ECONOMICA Y FINANCIERA.
ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6 CONV. - EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO NO SE
ENCUENTRA REGISTRADO EN EMVISMESA.

ART. 8 BASES - NO ADQUIERE ACTIVOS NUEVOS, LOS
PRESUPUESTOS CORRESPONDEN A GASTOS DE
REPARACIONES (22 MANO).

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACION
NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACION DEL
EXPEDIENTE.

PAGINA: BOME-P-2024-2042


https://bomemelilla.es/

		2024-07-23T12:42:40+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




