

24	17376/2024	LC24082	AHMED HAMIDA MOHAMEDI	****8692**	COM.MEN. PESCADOS	DESFAVORABLE	ART. 11 BASES REGULADORAS - MANTIENE DEUDAS CON CAM. ART. 4 CONV. - NO ACREDITA TENER LA LICENCIA DE APERTURA.
25	17413/2024	LC24085	RACHID DRIS MAANAN	****7949**	FERRETERIA	DESFAVORABLE	ART. 3 CONV. - LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN HAN DE TENER VIABILIDAD TÉCNICA, ECONÓMICA Y FINANCIERA.
26	17423/2024	LC24087	SERGLOBIN S.L.	B52005600	OTROS ACTIV. ENSEÑANZA	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
27	17425/2024	LC24088	RICARDO ARAGONES ANGEL	****9828**	COM.MEN. PRENDAS DE VESTIR Y TOCADO	DESFAVORABLE	ART. 6.9.4 CONV. - LA LICENCIA DE APERTURA NO FIGURA A NOMBRE DEL SOLICITANTE.
28	17496/2024	LC24089	ELKHAYR ATTIJARI S.L.	B52029485	COM.MAY. APARATOS ECTRODOMESTICOS Y FERRETERIA	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
29	17499/2024	LC24090	TORRES OLORIZ Y COMPAN S.L.	B52042835	OTROS SERVICIOS NCOP	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
30	17556/2024	LC24094	JOSE ESCOBAR GOMEZ	****1477**	OTROS CAFES Y BARES	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
31	17569/2024	LC24095	NAVAS Y ARELLANO C.B.	E52010477	COM.MEN. PRENDAS DE VESTIR Y TOCADO	DESFAVORABLE	ART. 4 CONV. - LAS COMUNIDADES DE BIENES NO ESTÁN INCLUIDAS EN LOS TIPOS DE BENEFICIARIOS.
32	17661/2024	LC24098	EUROPIZZA SOCIEDAD CIVIL	J52036290	RESTAURANTES DE UN TENEDOR	DESISTIMIENTO	ART. 6 CONV. - LA LICENCIA DE APERTURA NO SE ENCUENTRA A NOMBRE DE LA EMPRESA SOLICITANTE.
33	17669/2024	LC24100	TOUFIK ROTBI KARKOUR	****9508**	COM.MEN.TODA CLASE ART. EN OTROS LOCALES	DESFAVORABLE	ART. 3 CONV. - LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN HAN DE TENER VIABILIDAD TÉCNICA, ECONÓMICA Y FINANCIERA.
34	17697/2024	LC24102	HAMED UASANI MOHAMED	****7224**	SERV. CUSTODIA SEGURIDAD PROTECCIÓN	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
35	17700/2024	LC24103	GRUPO G8 OUTSOURCING S.L.	B52026226	OTRAS ACTIVIDADES DE ENSEÑANZA	DESFAVORABLE	ART. 6 CONV. - EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EMVISMEA.
36	17754/2024	LC24108	NORAMIN MELILLA S.L.	B52042223	RESTAURANTES DE UN TENEDOR	DESFAVORABLE	ART. 8 BASES - NO ADQUIERE ACTIVOS NUEVOS, LOS PRESUPUESTOS CORRESPONDEN A GASTOS DE REPARACIONES (2 ^a MANO).
37	17767/2024	LC24110	SOUHAYLA EL BOUANANI EL IDRISI	****5752**	COM.MEN. APARATOS DE USO DOMESTICO	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.
38	17798/2024	LC24113	MENLU TOYS, S.L.	B05411616	COM.MEN. JUGUETES, ART. DEPORTE, ARMAS...	DESISTIMIENTO	ART. 6.11 CONV. - NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN NECESARIA PARA EL ESTUDIO Y TRAMITACIÓN DEL EXPEDIENTE.